EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 174/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 174/2021), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

HOSPITAL MUNICIPAL MIGUEL COUTO
MÉDICO PLANTONISTA 12HS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO

1º CACILDA LORIATO DE LIMA 100

2º VALÉRIA FERNANDES 100

3º EDUARDO BORN 100

4º DENILSON FIORE DA FONSECA 100

5º JACILENE CALDAS BUENO KRESZOW 100

6º MARCELO FERNANDES ZVEITER 100

7º MARIA CRISTINA PENA 100

8º RUTH CHALUB DIEGUES 100

9º LIVIA ABRAHÃO  LIMA 100

10º LUCIANA MOREIRA BENATTI AMARAL 100

11º KELITA SOUSA COIMBRA 100

12º CARLOS EDUARDO CAVALLERO RAMAGEM SORES FILHO 90

13º RENAN MARQUES FERREIRA MARCULINO 90

14º FERNANDA LOPES 80

15º JONATAN ANDRADE 80

16º SARAH SANTOS NASCIMENTO 80

17º LAIS OLIVEIRA 80

18º MARCELO SOARES DA CUNHA 70

19º CLAUDIO ROBERTO DA SILVA 70

20º PRISCILA CORREIA DE LIMA ANDRADE 70

21º THIAGO BERNARDES DE LIMA 70

22º ANNE FABIOLA LIMA 70

23º BERNARDO ESCOCARD 70

24º JULIANE GOMES THOMÉ 60

25º JOYCE PAULINO 60

26º CAMILA PINHEIRO JUNQUEIRA 60

27º JEFFERSON SILVA 60

28º BRUNO JUNIO BASTOS 50

29º PEDRO LEÃO RESPLANDES E SOUZA 50

30º EDUARDO AUGUSTO SEMBLANO GAIA 50

31º RAFAEL MOURA 50

32º PAULO ARANHA 50

33º ANDRÉ EVELBAUER BARRA 50

34º LUIZA BASSANI 50

35º SEBASTIAN ALAMO 40

36º RAFAEL BRILHANTE 40

37º TAMYRES GONÇALVES MARQUES 40

38º WESLEY JOSÉ DOS SANTOS 40

39º LARISSA DE FREITAS DORNELAS 40

40º RODRIGO TADEU 40

41º ARIEL MOTTA PEREZ DE CASTRO 40

42º EDGARDO FERNANDEZ 30

43º ADALBERTO MARDEGAN 30

44º LISIANE BARBOSA 30

45º MARIANA AMARAL 30

46º GUSTAVO NEGREIROS GAIGHER CRUZ 20

47º DALTRO JUNIOR 20

48º WAGNER JOSÉ MARQUES KARKLIN FILHO 20

49º CAIO MORENO NOVO 20

50º SHEILA JESUS 10

51º VICTOR REIS RIBEIRO 10

52º SHIRLEY EDIANE 10

53º BRENDA DAMASCENO RESENDE CORREIA 10

54º IVON MENDONCA QUEIROZ JÚNIOR 10